
Zarządzenie Nr RO.0050.129.2022 r. 

Burmistrza Ornety  

z dnia 02 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu i materiałów OC stanowiących 

mienie Skarbu Państwa będącego na wyposażeniu Urzędu Miejskiego w Ornecie 

 
  

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021 

r., poz. 217), oraz art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022 r., poz. 559), zarządzam co następuje: 

§  1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji sprzętu i materiałów OC stanowiących mienie 

Skarbu Państwa będącego na wyposażeniu Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

§  2 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie :  

- Natalia Brycka - Przewodnicząca Komisji 

- Marcin Żołobiński - Członek Komisji  

 

§  3 

Ustalam następujący harmonogram przedsięwzięć inwentaryzacyjnych : 

- Powołanie i przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnych do 10 grudnia 2022 r. 

- Przeprowadzenie czynności spisowych i opracowanie wyników inwentaryzacji do 15 grudnia 

2022 r. 

- Przesłanie wyników inwentaryzacji do WBiZK W-M UW w Olsztynie do 20 grudnia 2022 r. 

 

§  4 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji inwentaryzacyjnej do prawidłowego i terminowego 

przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Burmistrza 

Andrzej Gierlof, 

Z-ca Burmistrza 


